
Zápis 

 

 Z jednání okresní odborné rady prevence okresu Trutnov konané dne 28.11 2017 

Místo konání kancelář OSH Trutnov                    Zahájení 16:00 hod.   

 

Přítomni:     Řehůřek Petr, Švanda Jaroslav, Dvořák Martin, Zelený Karel, 

                    Tykal Ladislav, Dufka Lukáš, Mladonický Michal, Suchý Vladimír, 

Omluveni:  Havel Matěj, Kraus Zdeněk 

Hosté :        Pavel Kuřítka Miluška Lichá, Jaroslav Vrba 

 

Program: 

1. Stálé body jednání 

2. Zhodnocení činnosti v oblasti prevence v roce 2016 

3. Příprava plánu práce pro rok 2017 

4. Různé + Diskuze 

5. Závěr 
 
 

1) Kontrola zápisu z jednání OORP dne 12.9 2017 bez připomínek. 
 
2) Dočasný vedoucí OORP seznámil přítomné ze zprávami. Které byly předložené na jednání 

KORP 24.10 2017 a na shromáždění představitelů SDH 3.11 2017  která proběhla v Bílých 

Poličanech. 
 Projednána soutěž POODM za rok 2017. Připomínka k předávání ocenění vítězům 

republikového kola z   důvodů velké vzdálenosti na jedno místo v republice a k několika 

hodinám strávené k předání ocenění. 
 Navrhujeme toto republikové ocenění předat při předávání na krajské úrovni i za       účasti 

zástupce ústředí SDH ČMS. 
 

    3) Byl předložen návrh plánu práce na rok 2018, upřesnění a chválení. Bylo rozhodnuto o konání 

pouze jednoho semináře pro referenty prevence na podzimní termín. 
 
   4)  - Úkol pro členy OORP zabezpečit ve svém okrsku utavení referenta prevence dle změny 

stanov v jednotlivých SDH. 
     Petr Řehuřek informoval o projeveném zájmu Ingrid Sagasserové o zpracování propagačních 

materialu   s požární tematikou pro dětí, omalovánky říkanky bude požádaná o poskytnutí 

návrhů. 
    

Jednání rady bylo ukončeno v 18,30 hod 
Zapsal Švanda Jaroslava 
ověřil Řehuřek Petr 

 
 
 
 
 
 


